
Cihuatan Obsidiana 40% 1 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 10:44
1/2

Výrobce Cihuatán 
Kód produktu 1010784 
EAN 7410010594193 

Rumy Cihuatán jsou ručně vyráběny ve stejnojmenném údolí
v El Salvadoru, v destilerii, jež byla založena roku 2004 a je
jedinou palírnou v zemi. Je poháněna obnovitelnou energií,
kterou čerpá z vylisovaných zbytků cukrové třtiny. Inspirací
rumů, na které dohlíží master blenderka Gabriela Ayala, je
mayský odkaz místa, odkud pocházejí. Edice Obsidiana je
pojmenována podle tajemného obsidiánu, posvátného
kamene Mayů, který údajně vznikl z ohně vyvolaného
bleskem, jenž na zemi poslali bohové. Mayové považovali
obsidián za ten nejvzácnější dar bohů. Tento mayský symbol
zhmotňuje bohyně Itzpapalotl, známá také jako obsidiánový
motýl, jejíž zdobená křídla byla vyřezána právě z tohoto
vzácného kamene. Vznášela se z podsvětí Xibalba, aby
doprovázela cestovatele a chránila je pod svými majestátními
křídly. Edice Cihuatán Obsidiana byla vytvořena pro trh duty
free, proto je lahvována do lahví o obsahu 1 litr. Jde o blend 3
rumů, jejichž stáří se pohybuje mezi 11 a 14 lety. Rumy zrály
v nových sudech z amerického dubu a sudech po bourbonu.
Rum se vyznačuje zejména tóny liči, ořechů kešu, šťávy z
cukrové třtiny a skořice.Zákaz prodeje alkoholických nápojů
osobám mladším 18 let.Objednáním alkoholu stvrzujete, že
jste osoba starší 18-ti let. Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné složení a alergeny jsou k
dispozici na obalu výrobku. Zkontrolujte prosím před
konzumací.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

1,00 ks
Prodejna Praha

1,00 ks
Prodejna Poděbrady

5,00 ks



Cihuatan Obsidiana 40% 1 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.4.2025 10:44
2/2

Parametry
Země původu El Salvádor 

Chuť Karamel, skořice, vanilka, ořechy,
cukrová třtina 

Barva Tmavě jantarová 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 1 000 ml


